
WNE.0213.70.2025 

 

Uchwała nr 70/2025 

Rady Wydziału Nauk o Edukacji Uniwersytetu w Białymstoku 

z dnia 14 października 2025r. 

 

w sprawie uzupełnienie składu komisji konkursowej na stanowisko asystenta w 

Zakładzie Pedagogiki Przedszkolnej i Wczesnoszkolnej 

 

 

Na podstawie § 91 ust. 9 Statutu Uniwersytetu w Białymstoku Rada Wydziału Nauk o 

Edukacji Uniwersytetu w Białymstoku, uchwala co następuje: 

 

§ 1 

Rada Wydziału Nauk o Edukacji Uniwersytetu w Białymstoku pozytywnie opiniuje 

uzupełnienie składu komisji konkursowej na stanowisko asystenta w Zakładzie 

Pedagogiki Przedszkolnej i Wczesnoszkolnej w składzie:  

1) Dr hab. Marta Kowalczuk-Walędziak, prof. UwB 

2) Dr hab. Elżbieta Jaszczyszyn, prof. UwB 

3) Dr hab. Krzysztof Sawicki, prof. UwB 

4) Dr hab. Bożena Tołwińska 

5) Dr hab. Anna Młynarczuk-Sokołowska 

 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Przewodnicząca Rady Wydziału 

 

Dr hab. Alicja Korzeniecka-Bondar, prof. UwB 

 


